/ 1_

/1

.uENrA

Resolução n° 127/2000-CEPEUEMA

Homologa o resultado do Concurso Público

para Ingresso na Carreira do Magistério

() Superior, do Departamento de Letras do Centro

de Educação, Ciências Exatas e Naturais

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade de Presidente

do conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o prescrito no artigo 58 inciso

VIII, do Estatuto da UEMA e considerando:

o prescrito na Resolução n° 109194-CONSIJNIUEMA;

o estabelecido no Edital n° 025/97-PROGAE/UEMA;

o que decidiu este Conselho, nesta data,

Resolve:

Q. Art. l’ - Homologar o resultado do Concurso Público para Ingresso na Carreira do

Magistério Superior, do Departamento de Letras, do Centro de Educação, Ciências Exatas e

Naturais - CECEN.

Art. 2° - A relação do resultado homologado, consoante o prescrito no Art. l, passa a

integrar, como anexo, a presente Resolução.

Art. 30 Esta Resolução entra em vigor nesta data.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARNRÂO
Cidade UnFversitáia PAULOVI- c.G.c. 06.352A2i/00O168 .FONE:451l98)2453.882

Cn4da nos Termos da Lei N 4400 de 30 12 Si Vineulada a Seere1aride &adoCi&imauTecno1oia

- Cai,in Postal 09-. S>Luís -Maranhão

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís(MA), 28 de fevereiro do ano 2.000.

Anexo à Resolução n° 127/2000-CEPEUEMA

Candidato aprovado no Concurso Público para Ingresso na Carreira de Magistério

Superior, realizado no Centro de Educação, Ciências Exatas e Naturais.

1- Departamento de Letras

1.1 — Matéria e/ou Disciplina: Prática de Ensino de Letras (Professor Auxiliar)

Candidata Aprovada:

Creusimar Siqueira Costa

São Luís, 28:: eefroO
L7